MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 343, DE 22 DE MARÇO DE 2018

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § lOdo artigo 15 do Estatuto da
UFAL, aprovado pela Portaria n" 4.067/MEC, de 29/12/2003, e tendo em vista o que
consta no Processo n° 23065.003517/2018-39, resolve:

I - Dispensar JORGE ARTHUR PEÇANHA DE MIRANDA
COELHO, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 1698535, da função
de Coordenador do Programa de Pós-graduação em Modelagem Computacional do
Conhecimento (PPGMCC), do Instituto de Computação - lC, código FCC-O 1, a partir
de 22/03/2018.

lII - A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua

II - Designar pro tempore EVANDRO DE BARROS COSTA,
Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1121007, para exercer a função
mencionada acima.

publicação.